
安徽2010年12月8日 星期三
编辑王贺 组版 唐玉梅 校对 陈燕

10

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

安徽银河拍卖公告 62期

拍卖时间：12月15日（周三）上午10：30

拍卖地址：本公司拍卖厅

拍卖标的：⑴淮河路城隍庙二期B区-201、
202室两间房屋三年租赁经营权约2.6万/年/间；

⑵帕萨特（皖 A35600）01 年 4.2万；⑶奇瑞（皖

A96355）03年2万；⑷本田雅阁（皖AD0026）01年

4.2万；⑸奇瑞（皖A93822）02年 2.2万；⑹奥迪
A6（皖AQ8197）01年6万；⑺奇瑞（皖A90463）02

年1.8万；⑻机械设备一批；⑼印刷设备一批。

看样登记：公告日至12月 14日下午4时止

（到账）；

公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅

服务楼4层0551—2621222

注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续，

保证金：8号10万，9号3万，其余1万（车辆待过户

后退）。竞买成功冲抵价款，竞买不成退还。

2010.12.8

安徽银河拍卖公告
第61期：受法院委托将于12月15日（周三）

上午10：00在本公司拍卖厅拍卖：①合肥市政务
区汇林阁酒店内财产约15.1万；②ZD型体外电热
场热疗机1台及九头鸟牌男性功能康复治疗仪1
台约16.1万；③宝马325i型轿车04年约15.6万。

第63期：受法院委托将于12月23日（周四）
上午10：00在本公司拍卖厅拍卖：法院执行财产：
瑶海区土山路福海新居10幢103室房产约79m2

约34.5万；
看样登记：拍卖会前两日(到账)；
招商公告：受法院委托将拍卖：合肥市①东

流路15号枫丹城市花园6幢602室房产约162m2

约68万②瑶海区明光路369号1幢302室房产约
59m2。

公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅
服务楼4层0551—2621222

注意事项：凭有效证件复印件办理登记手
续，保证金：每处2万（交至法院），车辆待过户后
退。竞买成功冲抵价款，竞买不成退还。

2010.12.8

市场星报瑶海站、
庐阳站、中站、政务站
现在急聘投递员数名，
要求身体健康，能吃苦
耐劳，即报名即上岗 。

瑶海站电话：4478354
庐阳站电话：5521346
中 站 电 话：2843207
政务站电话：3529340

急 聘

星报讯（李振杰 记者 杨文艺） 昨日，

本报报道了太和县八中一名高二学生被学

校两名老师打伤一事。昨日下午，记者从

校方了解到，打人的两名老师已被处理。

该校王校长向记者说，学生被打一事

发生后，校领导非常重视，现已基本查明事

实。“我们对犯错误的老师绝不袒护，该处

理的一定处理，目前两人都被停职处分，并

责令他们向学生赔礼道歉，给付医药费。”

荆某的舅舅拿来了学校的一份文件，

文件中写着：经查，2010年11月19日，学生

荆某违反校规校纪，与方某发生争执。11

月23日，高二年级副主任张某将学生荆某

叫至办公室，谈话中对荆某进行了体罚。

经研究决定，给予张某记大过处分，免去高

二年级组副主任职务；给予方某记过处分。

荆某的舅舅证实，打人老师已到医院

看望了荆某，并向荆某及其家长赔礼道歉。

太和两名打人老师已停职处分
学校责令向学生赔礼道歉，给付医药费 星报追踪

星报追踪

星报讯（记者 张发平 文/图） 一次意

外车祸，父亲住进了庐江医院重症监护中

心昏迷数月。由于事故主要责任人已在车

祸中丧生，巨额医药费的来源问题彻底击

垮了这个至今还住在土墙屋里的贫寒家

庭。为了照顾父亲，她含泪放弃学业，在医

院里和母亲一起照顾躺在病床上的父亲。

面对记者，她泣不成声，“我们多么希望爸

爸能够早日站起来，我多么渴望重新回到

学校读书！”

张先贵是庐江县龙桥镇安定村王庙村

民组村民，今年8月25日晚，他骑摩托车下

班回家时发生车祸。张先贵和对方驾驶人

刘某被送往医院抢救，刘某经抢救无效身

亡，张先贵因脑部和肺部多发性挫伤，一直

昏迷不醒。

事后，经庐江县交警部门认定，死者刘

某负主要责任。但是，民警在调查中发现，

刘某的摩托车只是入户登记，没有驾驶证，

也没有购买交强险，家里丢下遗孀和两个

未成年的孩子，没有赔付能力。

今年9月份开学时，还在庐江县裴岗中

学读高三的张先贵的女儿张冬冬没有出现

在学校，她“住”进了医院，为的是照顾父

亲。

张冬冬的班主任吴老师叹息说，学校

领导和师生都知道张冬冬家境不好，自从

她父亲出车祸后，学校团委发出倡议，全校

师生捐款。吴老师说，如今，张冬冬已经辍

学三个月，显然无法参加明年高考了。“我

们劝她不要放弃，明天再来复读。至于学

费问题，校领导表示可以给予减免。”

“等父亲好了，我还想上学去。”12月5

日，记者来到庐江医院重症监护中心时，张

冬冬正在她父亲病床前看书，显然，她没有

放弃上大学的梦想。

那么，为什么选择辍学呢？面对记者

的提问，张冬冬失声痛哭，她说：“当时，因

为家里实在太难了，母亲一个人在医院照

顾爸爸，我心里好难过。我想暂时把学业

放一放，先和母亲熬过这一阵子，我才能上

学。”

记者离开时忍不住回头，身材矮小的

张冬冬正在给父亲整理被子。

父亲遭遇车祸长期昏迷，家中仅靠母亲一人支撑

为照顾父亲，她含泪放弃学业

医疗机构将成立应急小分队
星报讯（记者 王松青） 针对冬季

来临，记者昨日从省卫生厅获悉，我省各

级医疗机构、120急救中心都将储备救灾

防病药品，同时将成立应急小分队，保证

紧急医疗救治。

儿子打人牵出逃犯父亲
淮北警方抓获一名网上逃犯

星报讯（黄世鹏 刘波 记者 张长

伟） 近日，淮北花园派出所民警接到一

起寻衅滋事案件受害人的电话，称看到

殴打他的人正在翠峰路一家饭馆吃饭。

警方迅速赶往现场，成功将嫌疑人王某

抓获。经了解，王某还不满16岁，虽然其

对殴打他人的行为供认不讳，但不能追

究其刑事责任。民警多次拨打王某父母

的电话，但电话每次接通后都无人应答。

根据这一反常情况，民警进行了进一

步了解，发现王某的父亲竟是被网上追逃

的逃犯。民警带着王某不动声色赶到他

家，敲开门后出来一中年男子，自称是王

某父亲，当其在接收单上签了“王某某”三

个字后，民警迅速将其控制。

碍于情面替人担保
满腹委屈帮人还债

星报讯（吕昊 张新如 记者 胡昊）

只因碍于情面为亲戚还款担保，岂料变

成了欠款人，付出了帮人偿还40000元

的代价。捧着法院的判决书，滁州来安

县的居民老王非常懊悔。

2006年至2007年期间，老王的继女

婿李某向张某借款共计 40000 元。后

来，张某向李某追要欠款，李某无法还

钱，就找到了老王，让其作为担保人，先

出具借条。老王向张某出具借款两张，

金额共计40000元，借款人写的均为老

王。后来，李某没有在规定期限还款，张

某遂将老王告上了法院。

记者从法院了解到，此案中的借款

原本是第三人李某所借，理应由李某返

还。但后来老王为缓李某之急，就李某

的借款向张某出具条据，自此时起债权

债务关系发生转让，老王理应按照自己

所出具条据中载明的义务还款。

星报讯（柏桦兵 记者 王玉） 高速公

路上的隔离栅及防眩板屡屡出现在沿线普

通村民家中，日前，合淮阜高速公路路政大

队在统一收缴行动中，在几个村庄中竟一

次性收缴隔离栅百余块、防眩板23块。

据介绍，近期，合淮阜高速公路路政大

队队员在日常巡查中，发现高速公路沿线

夏桥等几个乡镇隔离栅有丢失现象，特别

是靠近村庄附近的丢失现象比较突出。

针对这一情况，大队安排专案小组负

责，兵分几路，对沿线村庄进行了先期走访

摸排，发现部分群众家中有高速公路上丢

失的隔离栅，有的竟被用来搭建养鸡棚

了。经查，共收缴隔离栅百余块、防眩板

23块。

高速公路隔离栅成了村民“养鸡棚”？

星报讯（吴彬 记者 何曙光） 铜陵董

某的丈夫黄某好赌成性，12月6日，黄某向

妻子讨要赌本遭拒后，竟用手掐住妻子的

脖子称：“如果今天不给钱，就掐死你！”

为了赌博的事，董某与丈夫黄某已吵

得分床而睡。12月6日早上7时许，正当董

某还在熟睡中，黄某进来叫醒董某，开口就

向董某要赌资去扳本，被拒绝。黄某掐住

妻子的脖子，要挟道：“如果今天不给钱，我

就掐死你！”还好黄某后来及时收手。吓出

一身汗的董某立即报警。

辖区派出所了解情况后，对黄某的行

为进行了批评，随后又通过讲道理、举事例

剖析赌博危害。黄某认识到自己的错误，

当场向妻子赔礼道歉，保证以后不再赌博。

“如果今天不给钱，就掐死你”
嗜赌丈夫要钱遭拒竟掐妻子脖子

病床前的张冬冬仍没放弃上大学梦想


